Then Herod summoned the wise men to see him privately. He asked them the exact date on which the star had appeared, and sent them on to Bethlehem. "Go and find out all about the child" he said "and when you have found him, let me know, so that I too may go and do him homage." Having listened to what the king had to say, they set out. And there in front of them was the star they had seen rising; it went forward and halted over the place where the child was. The sight of the star filled them with delight and going into the house they saw the child with his mother Mary, and falling to their knees they did him homage. Then, opening their treasures, they offered him gifts of gold, frankincense and myrrh. But they were warned in a dream not to go back to Herod, and returned to their own country by a different way.

P: Verbum Domini
C: Laus tibi Christe

The Sermon

P: CREDO IN UNUM DEUM

Patrem omnipotentem, factorem coeli et terrae, visibilium omnium, et invisibilium.

P: in unum dominum, Iesum Christum, Filium Dei unigenitum

Et ex patre natum ante omnia saecula.

P: Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero.

Genitum non factum, con-substantiale Patri: per quem omnia facta sunt.

P: Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de coelis.

Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine:
(bow) ET HOMO FACTUS EST.

Crucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato passus et sepultus est.

Et resurrexit tertia die, secundum Scripturas.

P: Et ascendit in coelum: sedet ad dexteram Patris.

Et iterum venturus est cum gloria, judicare vivos et mortuos: cuius regni non erit finis.

P: Et in Spiritum Sanctum, Dominum, et vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit.

Qui cum Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur: qui locutus est per Prophetas

P: Et unam, sanctam, catholicam, et apostolicam Ecclesiam.

Confiteor unum baptismum in remissionem peccatorum.

P: Et exspecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi saeculi. Amen.

Bidding Prayers

The choir sings Clemens non Papa's "Magi Venient ab Oriente" [The Kings came from the East] while the Priest prepares the Gifts and incenses the Altar (then)

P: Orate Fratres ut meum ac vestrum sacrificium acceptabile fiat apud Deum Patrem omnipotentem.

C: Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram totiusque Ecclesiae suae sanctae

The Prayer over the Gifts

*E*ccl esiae tuae, quae sumus, Domine, dona propitiis infuere, quibus non iam aurum, thus et myrra profertur, sed quod eisdem muneribus declaratur, immolatur et sumitur, Iesus Christus.